
 
 

I N V E S T I C E D O V A Š Í B U D O U C N O S T I  

1/1 

  

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ   

   

1) Identifikace zadavatele  

  

Obchodní firma:  Krajská hospodářská komora Střední Čechy 

Místo sídla:  Tyršova 106, Příbram I, 261 01 Příbram 

IČO:  257 22 077 

DIČ:  CZ25722077 

 

Profil zadavatele:  https://nen.nipez.cz/profil/khksk 

  

2) Název zakázky  

 

Vzdělávání zaměstnanců ve Středočeském kraji 

 

3) Druh zakázky  

Služby 

 

4) Předmět zakázky  

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření rámcových dohod poskytování služeb školení formou kurzů 
připravených na míru, včetně vytvoření studijních materiálů (v tištěné i elektronické podobě) a zajištění 
distribuce těchto materiálů, pro zaměstnance fyzických a právnických osob podnikatelů, které jsou členy 
Krajské hospodářské komory Střední Čechy. Kurzy budou realizovány na základě rámcových dohod 
uzavřených pouze s jedním vítězným dodavatelem na každou dílčí část veřejné zakázky.  
Veřejná zakázka je v souladu s § 35 ZZVZ rozdělena do 6 částí.   

1. Část – Obecné IT  

2. Část – Specializované IT  

3. Část – Měkké a manažerské dovednost  

4. Část – Jazykové vzdělávání  

5. Část – Zdravotnické kurzy  

6. Část – Technické a jiné odborné kurzy  
 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky  

Nabídky mohou být podávány pouze elektronickou formou prostřednictvím elektronického nástroje X – EN. 
  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.10.2020 v 10.00 hod. Rozhodný je čas elektronického nástroje X-EN. 

   



 
 

I N V E S T I C E D O V A Š Í B U D O U C N O S T I  

1/1 

6) Kontaktní osoba zadavatele  

ECONET OPENFUNDING s.r.o., Praha 4, Budějovická 2056/96, PSČ 140 00  

Mgr. Linda Matějíčková, +420 702 145 723, linda.matejickova@econetof.cz  

  

7) Další (nepovinné) informace  

Další informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách, které jsou uveřejněny na profilu 

zadavatele.  


